Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
30.11.2017

№ 96
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 09.01.2013 № 2 (ред. от 23.01.2017) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации района от 21.09.2017 № 1352 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»
постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования от 09.01.2013 № 2 (ред. от 23.01.2017) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», изложив пункты 2.1., 2.2. раздела 2 в следующей редакции:
«2.1. Базовый оклад (базовый должностной оклад), базовые ставки заработной платы являются основой для установления должностных окладов работников МКУ «Централизованная бухгалтерия МО п.Добрятино.

 Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3 472 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 6 450 рублей.

2.2. Таблица соотношений должностей работников учреждения к должностям профессиональных квалификационных групп:

	Квалификационные уровни
	Коэффициент
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня 3 472 рубля

	1 квалификационный уровень
	1,0
	Бухгалтер

	2 квалификационный уровень
	1,33
	Бухгалтер 2 категории

	3 квалификационный уровень
	1,46
	Бухгалтер 1 категории

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня 6 450 рублей

	3 квалификационный уровень
	1,33
	Начальник учреждения

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

Глава администрации

Е.И. Жарёнов